

Ministero della Giustizia DIPARTIMENTO GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITA' UFFICIO LOCALE ESECUZIONE PENALE ESTERNA DI PADOVA E ROVIGO DIREZIONE

AL DIPARTIMENTO GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITÀ ROMA

AL DIPARTIMENTO AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA - ROMA

ALLA REDAZIONE GIUSTIZIA - ROMA

A TUTTI GLI U.E.P.E.

A TUTTE LE CORTI D'APPELLO

A TUTTE LE PROCURE GENERALI c/o LE CORTI D'APPELLO

A TUTTI I TRIBUNALI DI SORVEGLIANZA

AL PROVVEDITORATO REGIONALE AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA PER IL TRIVENETO

AL CENTRO PER LA GIUSTIZIA MINORILE DI VENEZIA

AI TRIBUNALI ORDINARI DEL DISTRETTO DI VENEZIA Belluno, Treviso, Vicenza, Verona, Venezia, Padova, Rovigo

ALLE PROCURE DELLA REPUBBLICA c/o i Tribunali ordinari del Distretto di Venezia Belluno, Treviso, Vicenza, Verona, Venezia, Padova, Rovigo

> AGLI UFFICI DI SORVEGLIANZA DEL DISTRETTO DI VENEZIA Verona, Venezia, Padova

> > ALLA PREFETTURA DI Padova, Rovigo

ALLA QUESTURA DI Padova, Rovigo

AL COMANDO PROVINCIALE DEI CARABINIERI DI Padova, Rovigo



Ministero della Giustizia DIPARTIMENTO GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITA' UFFICIO LOCALE ESECUZIONE PENALE ESTERNA DI PADOVA E ROVIGO DIREZIONE

AI COMANDI POLIZIA MUNICIPALE DI Padova, Rovigo

ALL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI Padova, Rovigo

> ALLA CAMERA PENALE DI Padova, Rovigo

ALL'A.U.L.S.S. 6 - EUGANEA

ALL'U.L.S.S. 5 – POLESANA

AI COMUNI DELLE PROVINCE DI Padova, Rovigo

AGLI ENTI TERZO SETTORE DELLE PROVINCE DI Padova, Rovigo

OGGETTO: Dismissione casella di posta elettronica certificata

Si comunica alle SS.LL. che a far data <u>dal 01.03.2023</u> quest'Ufficio dismetterà la casella P.E.C. <u>uepe.padova@giustiziacert.it</u>.

Da quella data qualsiasi comunicazione trasmessa a questo indirizzo non sarà più visibile.

Restano in uso quali unici canali per la corrispondenza istituzionale con quest'Ufficio i seguenti indirizzi di posta elettronica:

-prot.uepe.padova@giustiziacert.it (P.E.C.)

-uepe.padova@giustizia.it (P.E.O.)

Si confida nella massima diffusione della presente a tutti i restanti Uffici.

L'occasione è gradita per porgere Cordiali saluti.

Padova, 03.02.2023

Il Direttore Dott.ssa Maria Concetta DE MASI